
Dz.15.0021.28.2016 

Uchwała Nr XXVIII/187/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 15.12.2016 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2017. 
 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIII/160/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017 dz. A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW zmienia się 

zakres rzeczowy zadania z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

5. Szkoła Podstawowa nr 126: zabezpieczenie 

wylotów kominowych, wymiana pionów 

kanalizacyjnych, wymiana płytek PCV w salach i na 

korytarzach, inne prace remontowe 

50 000 SP 126 

na:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

5. Szkoła Podstawowa nr 126: wymiana płytek PCV 

w salach i na korytarzach, zabezpieczenie wylotów 

kominowych, inne prace remontowe 

50 000 SP 126 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

zadań wskazanych przez Dzielnicę XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2017. Projekt 

uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 


